
 

 

oznaczenie sprawy: WA.263.9.2022.MW                                                                      Warszawa, 20.06.2022 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 20 czerwca 2022 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę sprzętu 
komputerowego, macierzy dyskowej typu NAS, serwera z napędem taśmowym LTO-8, oprogramowania 
do tworzenia kopii zapasowych oraz urządzenia pamięci masowej wraz z dyskami zapasowymi dla 
Centrum Projektów Europejskich w podziale na 3 części. 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 
2021, poz. 1129 z późn. zm), Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 20 czerwca 2022 r. do godz. 
10:00 złożono 5 ofert. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 20 czerwca 2022 r., godz. 11:15.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie ww. zamówienia, tj.: kwotę: 358 950,00 zł brutto (słownie: trzysta pięćdziesiąt osiem 
tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt 00/100), w tym:  
- cz. I: 196 150,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sto pięćdziesiąt złotych 00/100), w tym 
opcja: 55 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100);   
- cz. II: 12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100);   
- cz. III: 150 800,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy osiemset złotych 00/100). 
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert : 
 
Część I zamówienia:  
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto Okres gwarancji 

1. 
MEDIA -POL Paweł Szymczuk 

ul. Motycka 11, 
03-566 Warszawa 

215 219,25 zł 

Pozycja 1: 3 lata 
Pozycja 2: 3 lata 
Pozycja 3: 3 lata 
Pozycja 4: 3 lata 
Pozycja 5: 2 lata 
Pozycja 6: 3 lata 
Pozycja 7: 3 lata 
Pozycja 8: 2 lata 
Pozycja 9: 2 lata 
Pozycja 10: 3 lata  

2. 
GIGA MULTIMEDIA 

Ul. Włodarzewska 65B 
02-384 Warszawa  

149 795,55 zł 

Pozycja 1: 4 lata 
Pozycja 2: 4 lata 
Pozycja 3: 5 lat 
Pozycja 4: 5 lat 
Pozycja 5: 5 lat 
Pozycja 6: 5 lat 
Pozycja 7: 5 lat 
Pozycja 8: 5 lat 
Pozycja 9: 5 lat 
Pozycja 10: 5 lat 



 

 

 
Część II zamówienia: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Okres gwarancji 

1. 
MEDIA -POL Paweł Szymczuk 

ul. Motycka 11, 
03-566 Warszawa 

11.992,50 zł Pozycja 1: 3 lata 

2. 
GIGA MULTIMEDIA 

Ul. Włodarzewska 65B 
02-384 Warszawa 

12 730,50 zł  Pozycja 1: 5 lat 

3. 
System Data Sp. z o.o. 

Ul. Sienkiewicza 42 
39-300 Mielec 

17 924,79 zł Pozycja 1: 60 miesięcy 

4. 
Dabacom Bartosz Raczyński 

Ul. Ojcowska 17 
80-146 Gdańsk 

16 395, 90 zł Pozycja 1: 60 miesięcy 

5.  
SI4IT Sp. z o.o.  

Ul. Uczniowska 23A,  
52-222 Wrocław 

15 180,66 zł  Pozycja 1: 60 miesięcy 

 
Część III zamówienia: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Okres gwarancji 

1. 
MEDIA -POL Paweł Szymczuk 

ul. Motycka 11, 
03-566 Warszawa 

158 731,50 zł  
Pozycja 1: 3 lata 
Pozycja 2: 3 lata 
Pozycja 4: 3  lata 

2. 
GIGA MULTIMEDIA 

Ul. Włodarzewska 65B 
02-384 Warszawa 

127 145,10 zł  
Pozycja 1: 5 lat 
Pozycja 2: 5 lat 
Pozycja 4: 5 lat 

3. 
System Data Sp. z o.o. 

Ul. Sienkiewicza 42 
39-300 Mielec 

127 808,07 zł 
Pozycja 1: 60 miesięcy. 
Pozycja 2: 60 miesięcy. 
Pozycja 4: 60 miesięcy. 

4. 
Dabacom Bartosz Raczyński 

ul. Ojcowska 17 
80-146 Gdańsk 

133 405.8 zł 
Pozycja 1: 60 miesięcy. 
Pozycja 2: 60 miesięcy. 
Pozycja 4: 60 miesięcy. 

5. 
SI4IT Sp. z o.o. 

ul. Uczniowska 23a 
52-222 Wrocław 

116.986,53 zł 
Pozycja 1: 60 miesięcy. 
Pozycja 2: 60 miesięcy. 
Pozycja 4: 60 miesięcy. 

 
 

ZATWIERDZAM 
Leszek Buller 

Dyrektor Centrum Projektów Europejskich w Warszawie 
/podpisano elektronicznie/ 


		2022-06-20T14:50:52+0200
	Leszek Buller




